CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA

            ESTADO DE  MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO Nº CM 153/2018

 O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de reiterar a indicação nº
CM  96/2017 que solicita ao Sr. Prefeito Municipal, a construção de uma escola
municipal no Bairro Itália.

JUSTIFICATIVA

 Pela  necessidade do bairro de dispor  da escola,  ficando de mais
fácil acesso para os moradores daquela localidade, não precisando se deslocar
para os outros bairros para estudar.

Iturama/MG, 07 de Maio de 2018.

Vereador Sebastião Tiago  de Queiroz

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Vereador Sebastião Tiago de Queiroz